[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Базарно-Карабулакского муниципального района

Саратовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ___25.09.2015_______

   №___656________
р.п. Базарный Карабулак

О возложении функций по проведению

независимой оценки качества оказания

услуг муниципальными учреждениями

и предприятиями социальной сферы на
Общественный Совет Базарно – Карабулакского

муниципального района.

В целях реализации  части 7 статьи 2 Федерального закона от   21.07.2014г.              № 256 – ФЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования», руководствуясь Уставом Базарно – Карабулакского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Функции по проведению независимой оценки качества оказания услуг муниципальными учреждениями и предприятиями социальной сферы возложить на Общественный Совет Базарно – Карабулакского муниципального района.
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя                      главы администрации района по социальной сфере Н.В. Трошину.

И.о. главы администрации района                                                                     А.В. Дудин